

Transformé en
FRANCE



15€,99
LE KG

QUICHE LORRAINE 🍷
(également disponible au rayon frais emballé à 4,99€ la barquette de 300g - 16.63€ le kg)
Offre valable sur d'autres produits®

Origine
FRANCE

LE PORC FRANÇAIS



9€,50
LE KG

**JAMBON SUPÉRIEUR CUIT
CŒUR DE COUENNÉ NATURE** 🍷
(également disponible au rayon frais emballé)
Offre valable sur d'autres produits®

Origine
FRANCE

LE PORC FRANÇAIS



20€,90
LE KG

**JAMBON CRU DE SAVOIE
AOSTE** 🍷
(également disponible au rayon frais emballé la barquette de 100g à 2,75€ soit 27.50€ le kg)
Offre valable sur d'autres produits®

Origine
FRANCE



**À PARTIR DE
7€,70**
LE KG

FOIRE AUX PÂTES ET TERRINES 🍷
Offre valable sur d'autres produits®

Origine
FRANCE

LE PORC FRANÇAIS

Label Rouge



12€,95
LE KG

**ROSETTE LABEL ROUGE
MONTAGNE NOIRE** 🍷
(également disponible au rayon frais emballé la barquette de 80g à 1,50€ soit 18.75€ le kg)
Offre valable sur d'autres produits®

Origine
FRANCE

LE PORC FRANÇAIS

L'UNITÉ
3€
LE 2^{ème} À : 0,96€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

**APERISEC BOUCHÉES NATURE
AOSTE**
(uniquement disponible au rayon frais emballé)
80 g - 37,50 € le kg
Par 2 (160 g) : 3,96 €
au lieu de 6 €
24,75 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres produits®



POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 54 de ce prospectus. 🍷 Dans les magasins équipés d'un rayon traditionnel de charcuterie. 🍷 Dans les magasins équipés d'un rayon traiteur traditionnel. 🍷 Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Intermarché